Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de Ia politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asunios de Orden Pdblice y de Seguridad interior

Ofros Servicios Generales

Desarrollo Sccial

Proteccion Ambientat

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Satud

Recreacion, Cullura y Otras Manifestaciones Sociates
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrolle Econdmico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicuftura, Pezca vy Caza

Combustibles y Enargia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporie

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras No Ciasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De {.a Deuda Piblica / Costo Financiero De La

Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes

Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sisterna Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$204,862,618.46

$204,862,618.46

$1,000,000.00
$1.000,000.00

$-137,616.48

$-137,616.48

$137,616.48
$137,616.48

$204,725,001,98

$204,725,001.98

$1,137,616.48
$1,137,616.48

$14,490,777.99

$14,490,777.99

$176,121.7%
$176,121.75

$14,467,977.99

$14,467,977.99

$176,121.75
$176,121.75
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$190,234,223 99

$961,494.73
$961,494.73
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Tezonapa
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacidon Funcional (Finalidad y Funcion)

UL del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
Total del Gasto )5,8627618.46 | -| $205,862,618.46 $14,666,899.74| $14,644,009.74  $191,195,718.72
Syl
_..___.w._v.:_x..__m_\_\v &# ) W,.w@.
WSt 10 , SRR
5 :5._6”,5 et

c. cLAUDIA ROSALES oAl tiep m “ALBA NIRJA PAVON N>_<__#%m ERTO
PRESIDENTE M &u_ m,%mwh A MUNICIPAL m_zm_.mﬂm_mﬁ
Pgessoize, MUNICIPAL
QWVQ e / 2022:2025

a MPI0, TEZONAPA .

e

N .
C. BENERANDA JIMENEZ GARCIAL AYUNTAMIENTO
REGIDOR DE LA COMISION DE HACIENRAT TuCIONAL
' REGIDURI% PRIMERA

2000 2128
h T

¥

i

{APA, VER.




